

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: 1 - uznatelné náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				6 606 486,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 606 486,83
DPH základní	21,00%	ze	6 606 486,83	1 387 362,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	7 993 849,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: 1 - uznatelné náklady

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 606 486,83
HSV - Práce a dodávky HSV	3 422 489,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 215 199,53
4 - Vodorovné konstrukce	90 975,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	482 260,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 322 454,65
997 - Přesun sutě	147 334,48
998 - Přesun hmot	164 265,44
PSV - Práce a dodávky PSV	2 828 263,57
713 - Izolace tepelné	259 849,43
730 - Ústřední vytápění	723 548,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	642 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	323 664,83
764 - Konstrukce klempířské	10 838,00
766 - Konstrukce truhlářské	614 995,95
767 - Konstrukce zámečnické	125 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	128 367,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	39 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	315 983,45
VRN7 - Provozní vlivy	315 983,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 606 486,83

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: 1 - uznatelné náklady

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 606 486,83

HSV - Práce a dodávky HSV

3 422 489,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 215 199,53

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm dozdívka obvodového zdiva (12,60+0,30+17,50)*3,00*2 odpočet -2,40*4,00*5 Součet	m2	134,400	1 050,00	141 120,00
					182,400		
					-48,000		
					134,400		
2	K	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm dozdívka obvodového zdiva (12,60+0,30+17,50)*4,00*2 odpočet -2,40*3,70*5 Součet	m2	198,800	1 670,00	331 996,00
					243,200		
					-44,400		
					198,800		
3	K	311272331.1	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu zazdívka otvorů 2,40*4,00*1,00*7 2,30*2,10*1,00 horní část oken 2,40*(7,60-4,00)*0,80*(7+1) východní pohled 2,40*(4,00-2,20)*1,00 Součet	m3	131,646	5 000,00	658 230,00
					67,200		
					4,830		
					55,296		
					4,320		
					131,646		
4	K	317143465	Překlád nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl přes 2100 do 2400 mm nad okna 6 Součet	kus	6,000	4 110,00	24 660,00
					6,000		
					6,000		
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC překlád nad nové vrata 4,60*0,80*0,24 obvodová stěna 3,00*0,80*0,18*2 nad vzt 1,20*1,00*0,14*10 Součet	m3	3,427	4 910,00	16 826,57
					0,883		
					0,864		
					1,680		
					3,427		
6	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů v obvodové stěně 3,00*2*3*21,90*0,001	t	1,080	36 300,00	39 204,00
					0,394		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			nad vzt 4*1,20*10,00*14,30*0,001		0,686		
			Součet		1,080		
7	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,520	573,00	3 162,96
			obvodová stěna 3,00*2*0,18*2		2,160		
			vzt 1,20*2*0,14*10		3,360		
			Součet		5,520		
4 - Vodorovné konstrukce							90 975,32
8	K	413232211	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	80,000	91,70	7 336,00
			nad vzt 10,00*4*2		80,000		
			Součet		80,000		
9	K	413232221	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	6,000	172,00	1 032,00
			obvodová stěna 3*2		6,000		
			Součet		6,000		
10	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	10,720	2 940,00	31 516,80
			na obvodovém zdivu 30,40*0,25*0,40*4		12,160		
			odpočet -2,40*0,25*0,40*6		-1,440		
			Součet		10,720		
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	53,600	286,00	15 329,60
			na obvodovém zdivu 30,40*0,25*2*4		60,800		
			odpočet -2,40*0,25*2*6		-7,200		
			Součet		137,000		
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	53,600	63,70	3 414,32
			dle bednění 137,00		137,000		
			Součet		137,000		
13	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,858	37 700,00	32 346,60
			na obvodovém zdivu 30,40*0,25*0,40*4*0,08		0,973		
			odpočet -2,40*0,25*0,40*6*0,08		-0,115		
			Součet		0,858		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							482 260,39
14	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	466,280	69,20	32 266,58
			stávající zdivo spodní část obvodových zdí 30,40*1,10*2		66,880		
			štitové zdi 16,80*(11,00++2,60/2)*2		413,280		
			odpočet -2,70*3,10		-8,370		
			-1,00*2,10		-2,100		
			-3,10*1,10		-3,410		
			Součet		466,280		
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	491,480	191,00	93 872,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			obvodové stěny 30,40*(11,00-1,10)*2		601,920		
			odpočet -2,40*7,60*5		-91,200		
			-3,10*(3,50-1,10)		-7,440		
			-2,36*5,00		-11,800		
			Součet		491,480		
16	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	957,760	107,00	102 480,32
			na hladkou omítku 466,28		466,280		
			na perlinku 491,48		491,480		
			Součet		957,760		
17	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	466,280	187,00	87 194,36
			stávající zdivo spodní část obvodových zdí 30,40*1,10*2		66,880		
			štitové zdi 16,80*(11,00++2,60/2)*2		413,280		
			odpočet -2,70*3,10		-8,370		
			-1,00*2,10		-2,100		
			-3,10*1,10		-3,410		
			Součet		466,280		
18	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	325,280	60,90	19 809,55
			fasáda objektu 30,40*10,70		325,280		
			Součet		325,280		
19	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	325,280	182,00	59 200,96
			fasáda objektu 30,40*10,70		325,280		
			Součet		325,280		
20	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	325,280	233,00	75 790,24
			fasáda objektu 30,40*10,70		325,280		
			Součet		325,280		
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	234,320	49,70	11 645,70
			fasáda objektu 30,40*10,70		325,280		
			odpočet -2,40*7,90*1		-18,960		
			-2,40*5,00*6		-72,000		
			Součet		234,320		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 322 454,65

22	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m2	396,000	60,60	23 997,60
			fasáda 33,00*12,00		396,000		
			Součet		396,000		
23	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 760,000	1,25	29 700,00
			396*60		23 760,000		
			Součet		23 760,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m	m ²	396,000	36,90	14 612,40
25	K	943321112	Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m ² v do 25 m	m ³	5 107,200	39,10	199 691,52
			pro zdivo, omítky a pod 30,40*16,80*10,00		5 107,200		
			Součet		5 107,200		
26	K	943321212	Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah tř.4 v 25 m za první a ZKD den použití	m ³	306 432,000	2,50	766 080,00
27	K	943321812	Demontáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m ² v do 25 m	m ³	5 107,200	33,60	171 601,92
28	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	10,000	120,00	1 200,00
29	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	20,000	153,00	3 060,00
30	K	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	20,000	111,00	2 220,00
31	K	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m ²	m ²	254,400	79,60	20 250,24
			fasáda objektu 2,40*7,90*12		227,520		
			2,40*5,00		12,000		
			2,40*6,20		14,880		
			Součet		254,400		
32	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	15,680	190,00	2 979,20
			fasáda objektu 3,10*3,50		10,850		
			2,30*2,10		4,830		
			Součet		15,680		
33	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MVC nebo MV tl do 900 mm	m ³	1,920	1 770,00	3 398,40
			zvýšení otvoru pro vrata ve 2. np 2,40*1,00*0,80		1,920		
			Součet		1,920		
34	K	971033591	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m ³	7,688	1 920,00	14 760,96
			pro vzt 0,85*1,05*1,00*6		5,355		
			3,14159*(0,85/2)^2*1,00*2		1,135		
			3,14159*(1,05/2)^2*1,00*1		0,866		
			3,14159*(0,65/2)^2*1,00*1		0,332		
			Součet		7,688		
35	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m ² hl do 300 mm	kus	7,000	314,00	2 198,00
			pro I profily - do stávajícího zdiva 7		7,000		
			Součet		7,000		
36	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	84,400	247,00	20 846,80
			překlad nad nové vrata (0,30+2,70+0,30+1,00+0,30)*4		18,400		
			v obvodové stěně 3,00*3*2		18,000		
			nad otvory VZT 4*1,20*10		48,000		
			Součet		84,400		
37	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	466,280	69,00	32 173,32
			spodní část obvodových zdí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			30,40*1,10*2		66,880		
			štitové zdi				
			16,80*(11,00++2,60/2)*2		413,280		
			odpočet				
			-2,70*3,10		-8,370		
			-1,00*2,10		-2,100		
			-3,10*1,10		-3,410		
			Součet		466,280		
38	K	9978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	234,320	58,40	13 684,29

			fasáda objektu				
			30,40*10,70		325,280		
			odpočet				
			-2,40*7,90*1		-18,960		
			-2,40*5,00*6		-72,000		
			Součet		234,320		

997 - Přesun sutě

147 334,48

39	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	68,429	10,30	704,82
40	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	68,429	886,00	60 628,09
41	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	136,858	58,40	7 992,51
42	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	68,429	1 140,00	78 009,06

998 - Přesun hmot

164 265,44

43	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	218,148	753,00	164 265,44
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 828 263,57

713 - Izolace tepelné

259 849,43

44	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 099,640	82,50	90 720,30
			tepelná izolace na sdk				
			30,40*16,80*2		1 021,440		
			strop v 1,05				
			78,20		78,200		
			Součet		1 099,640		
45	M	63150849	pás tepelný pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	1 209,604	136,00	164 506,14
46	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2 370,762	1,95	4 622,99

730 - Ústřední vytápění

723 548,00

47	K	730 - 1	teplovzdušná jednotka Sahara 3 x 400 V	ks	2,000	35 000,00	70 000,00
48	K	730 - 10	oběhové čerpadlo Grundfos Magma 32 - 40 5 m3/hod 73 W -	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
49	K	730 - 11	šroubení k čerpadlu Dn 25 6/4 " x 1 " mosaz	ks	2,000	500,00	1 000,00
50	K	730 - 12	šroubení k čerpadlu Dn 32 2 " x 5/4 " mosaz	ks	2,000	750,00	1 500,00
51	K	730 - 13	regulační ventil LDM RV 111 - Comar DN 32 kvs 16 m3/hod	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
52	K	730 - 14	regulační ventil LDM RV 111 - Comar DN 16 kvs 1,6 m3/hod	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
53	K	730 - 15	dvoucestný uzavírací elektroventil kvs min 5 m3/hod	ks	5,000	6 500,00	32 500,00
54	K	730 - 16	potrubí ocel DN 20	m	46,000	230,00	10 580,00
55	K	730 - 17	potrubí ocel DN 25	m	43,000	250,00	10 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	730 - 18	potrubí ocel DN 32	m	47,000	280,00	13 160,00
57	K	730 - 19	potrubí ocel DN 40	m	114,000	560,00	63 840,00
58	K	730 - 2	teplovzdušná jednotka Sahara 3 x 400 V - prostředí	ks	3,000	42 000,00	126 000,00
59	K	730 - 20	potrubí ocel DN 50	m	1,000	650,00	650,00
60	K	730 - 21	izolace minerální vlna a Al folií pro DN 20	m	40,000	270,00	10 800,00
61	K	730 - 22	izolace minerální vlna a Al folií pro DN 25	m	46,000	280,00	12 880,00
62	K	730 - 23	izolace minerální vlna a Al folií pro DN 32	m	50,000	350,00	17 500,00
63	K	730 - 24	izolace minerální vlna a Al folií pro DN 40	m	125,000	550,00	68 750,00
64	K	730 - 25	izolace minerální vlna a Al folií pro DN 50	m	1,000	600,00	600,00
65	K	730 - 26	Alo páska samolepící	m	2,000	200,00	400,00
66	K	730 - 27	objímka kovová pro DN 20	ks	24,000	30,00	720,00
67	K	730 - 28	objímka kovová pro DN 25	ks	28,000	35,00	980,00
68	K	730 - 29	objímka kovová pro DN 32	ks	32,000	38,00	1 216,00
69	K	730 - 3	konzola jednotky Sahara	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
70	K	730 - 30	objímka kovová pro DN 40	ks	76,000	42,00	3 192,00
71	K	730 - 31	kuklový kohout páčka DN 20	ks	12,000	500,00	6 000,00
72	K	730 - 32	kuklový kohout páčka DN 40	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
73	K	730 - 33	zpětný ventil s pružinou DN 20	ks	2,000	500,00	1 000,00
74	K	730 - 34	zpětný ventil s pružinou DN 25	ks	1,000	600,00	600,00
75	K	730 - 35	zpětný ventil s pružinou DN 40	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
76	K	730 - 36	zpětný ventil s pružinou DN 50	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
77	K	730 - 37	ruční regulační ventil DN 20	ks	4,000	2 500,00	10 000,00
78	K	730 - 38	vyvažovací a regulační ventil DN 10	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
79	K	730 - 39	vypouštěcí kohout s kovovou páčkou DN 15	ks	8,000	500,00	4 000,00
80	K	730 - 4	ovládací skříňka jednotky Sahara	ks	5,000	4 500,00	22 500,00
81	K	730 - 40	ruční odvzdušňovač DN 15	ks	2,000	250,00	500,00
82	K	730 - 41	automatický odvzdušňovač s klapkou	ks	2,000	600,00	1 200,00
83	K	730 - 42	šroubení topenářské přímé DN 15	ks	2,000	250,00	500,00
84	K	730 - 43	šroubení topenářské přímé DN 32	ks	2,000	850,00	1 700,00
85	K	730 - 44	šroubení topenářské rohové DN 20	ks	10,000	700,00	7 000,00
86	K	730 - 45	zátky DN 15	ks	1,000	150,00	150,00
87	K	730 - 46	zátky DN 20	ks	1,000	180,00	180,00
88	K	730 - 47	zátky DN 40	ks	1,000	500,00	500,00
89	K	730 - 48	kompence DN 25	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
90	K	730 - 5	prostorový termostat do prostředí SNV	ks	3,000	4 500,00	13 500,00
91	K	730 - 50	ostatní nespécifikované práce a materiál	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
92	K	730 - 6	prostorový termostat do základního prostředí	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
93	K	730 - 7	Destratifikátor EL 2000, 3 x 400 V	ks	2,000	20 000,00	40 000,00
94	K	730 - 8	ovládací skříňka jednotek ELC	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
95	K	730 - 9	oběhové čerpadlo Grundfos Alpha 25 - 40 1 m3/hod 25 kPa, 22 W	ks	1,000	10 000,00	10 000,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

642 000,00

96	K	740 - 1	úprava RH	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
97	K	740 - 10	ostatní nespécifikované práce a materiál	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
98	K	740 - 2	rozvaděč R - PH	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
99	K	740 - 3	přívod pro R - PK	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
100	K	740 - 4	tlačítko pro osvětlení do Ex	ks	10,000	750,00	7 500,00
101	K	740 - 5	LED svítidlo Prima IP 65	ks	75,000	4 500,00	337 500,00
102	K	740 - 6	nouzové únikové LED světlo	ks	20,000	3 000,00	60 000,00
103	K	740 - 7	rozvody	ks	1,000	150 000,00	150 000,00

763 - Konstrukce suché výstavby

323 664,83

104	K	763131431	SDK pohled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	377,240	621,00	234 266,04
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			podhledy - výměra dle tabulek podlah 107,10+110,80+14,00+68,00 38,67+38,67 Součet		299,900 77,340 377,240		
105	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD strop v 1,05 78,20 Součet	m2	78,200 78,200 78,200	662,00	51 768,40
106	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr 377,24+78,20 Součet	m2	455,440 455,440 455,440	25,50	11 613,72
107	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	3 256,154	7,99	26 016,67
764 - Konstrukce klempířské							10 838,00
108	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti okna 2,50*14 Součet	m	35,000 35,000 35,000	62,80	2 198,00
109	K	764246345	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm okna 2,50*6 Součet	m	15,000 15,000 15,000	576,00	8 640,00
766 - Konstrukce truhlářské							614 995,95
110	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřavých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva fasáda objektu 2,40*7,90*4 2,40*5,00*2 Součet	m2	99,840 99,840 75,840 24,000 99,840	594,00	59 304,96
111	M	611o 1	okna plastová fasáda objektu 2,40*7,90*4 2,40*5,00*2 Součet	m2	99,840 99,840 75,840 24,000 99,840	5 500,00	549 120,00
112	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	6 084,250	1,08	6 570,99
767 - Konstrukce zámečnické							125 000,00
113	K	vr - 1	vrata 3000 x 3500 mm kompletní provedení vrat -dodávka, montáž včetně zárubně a povrchové úpravy a požární odolnosti dle PBŘ 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	75 000,00	75 000,00
114	K	vr - 4	vrata 2200 x 3000 mm kompletní provedení vrat -dodávka, montáž včetně zárubně a povrchové úpravy a požární odolnosti dle PBŘ 1 Součet	kpl	1,000 1,000 1,000	50 000,00	50 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							128 367,36
115	K	784211135	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m omítky na hladkou omítku 1624,46 na perlinku	m2	2 635,880 1 624,460	48,70	128 367,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			491,48		491,480		
			sdk				
			455,44+32,25*2		519,940		
			Součet		2 635,880		

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

39 750,00

116	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	150,000	265,00	39 750,00
			připomoce pro řemesla				
			150		150,000		
			Součet		150,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

315 983,45

VRN7 - Provozní vlivy

315 983,45

117	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	63 196,69	315 983,45
-----	---	-----------	----------------	---	-------	-----------	------------